Quoniam sericordiam. Glosa
In pūnitiva q̄ peccatores ab
penitentia expectas. La iudicium. q̄
erit in futuro seculo. Cantabo. et io
cide annūciatio. a hō tibi. et ad
honore m **Nic.** Tēpus mīe mō
tūm. **Nic.** est: et tēpus iudi
bici futūrū est. Nisi enim dē pmo
p miām pceret. non mueniret q̄s
per iudicium cononaret. Audi apo
stoli quo modo distinguitur q̄z
bōp. de tpe misericōrdie sic Igno
ras inquit o hō qm̄ beniguitas dei
ad pñia; te adducit. An dñicias
benigntatis et pacie et lōgammita
tis ei⁹ cōtem pñis. De tpe iudi
ci subdit. Tu aut̄ inquit s̄ cōm du
richtā cordis tua. et ipem̄tis the
saurias tibi irā i die ire et uelaco
mis iusti iudicij dei: q̄ reddet vñici
q̄ sed in opa sua. Nos ergo frēs
qm̄ habemus temp⁹ mīe: nob̄ in no
bis blandiamur. Non dicam sem
per. p̄t deus. Intellige q̄ ideo p
at ut corrigaris. non vt i malicia
pseueres et prop̄ lec duo. s. vt co
se quī valeam mīama effugē iudi
cū. **Psal.** **Cass.** domino psal
lam. lit qui bonis fa
ctis suis eū placare cōtendit. Ipsi
est enim suauissima virtus armo
nie: qñ w̄ cognoscit opib⁹ cōso
nate. Nam si hēe due res discep

bili fibivarietate dissentiāt neq̄q̄
pūt psalmodie tēpataz efficē cā
tilenā. Se **Hugo** La intelligā
quitur. **Hugo** ivia imacu
lata. Iquād remes ad me. et ima
culatū me aust oclā et sollicitē cōsi
derabo aduentum tuū. siue ad iu
diciū siue in morte mea. **Lu.**
xiiij. Et vos estote patiab oī pecca
to mūdati. q̄ qua hora non putat
is. fili⁹ hominis veniet. Deinde ex
ponit qđ sit vita imaculata dices
Perambulabā. vitā hui⁹ mun
di trans. **Nico** Li innoctētia cor
currēdo. **Nico** dīs mei. sine fi
ctione falsa exteriori. hoc est i puri
tate cōsciēcie. In medio dōm⁹ mee
consciē **Collet**. Ille i medio
cie mee. dōm⁹ cōsciētie siue dābulat. qui sollicitē oēs
cogitationes cordis sui pscrutatur. et
si quid in ea iuemat qđ oculos di
uine maiestatis ostēbat. statim co
rigit et emēdat. Ecōtra quīs q̄s pmi
tur mala cōscītā cui⁹ cor circa terre
nas cōcupisētias dispsumē. nō
ābulati dōmo cōsciētie siue. q̄ ibi
non muenit nisi accusacōne et inqē
tudine; p dōm⁹. si fortis vagat que
zens pacem et quiete; in fabulis.
spectaculis. ac ceteris cōcupisētias
terrenis. Postea innoctētā p ptes
exponit. **Nico** Non ppone
dicens. **Nico** bā ante oculos
meos rem iniusta. Is. ad cōcupisē
dum aliqd iniustū cupiditate du
de exēplis raptorū. Lfaciētēs pua
ritacōes. Is. diuine legis trās gressi
ones. Lodiū. Is. eotū maliciaz. q̄a
eiusdē virtutis ē diligē bonū et odire

maluz ei opposituz. **N**on adhuc sit
michi et prauum. q̄ si dicēt. Et si
ex passione fui motus ad horam
ad aliquam maliciam: non tamē
in ea p̄mansi p̄ obſtimacōne; **L**e
climantem a me malignum libet
malo igne ignitū. si igne ire. inū
die ſupbie luxurie a huūsmodi
victorum non cognoscetam per
approbat. **M**o etiam si erat mi
tionem. **H**o hi proximus vel
amicus. fuit ep̄us. abbas vel in q̄
li dignitate oſtitut⁹. qm̄ si puer te
banvias suas praeveniendo. ſic
eam fugiebā ut peit⁹ eius memo
riā non facrem. Et quia iust⁹ non
ſolū obit p̄dā op̄is: h̄ etiā oris. **J**o
ſubiuñ. **N**i detrahent; ſecreto
git. **N**iprimo ſuo. l. ſ. i cū
absētia a ſic dicit celest⁹ q̄ non po
tist audire. h̄c pſequebat. **V**l̄ re
prehendendo vel ei non credēdo. q̄ ſi
deest auditor. deest a detracor.